
UCHWAŁA NR LXII/346/2022 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/345/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wartkowice." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11FEBB4-CC2D-4101-8629-4EE43B09E852. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Wartkowice na sesji w dniu 11 sierpnia 2022 r. podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia  
petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy. Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami) wykonanie uchwały 
powierzono Wójtowi Gminy Wartkowice. 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi pismem PNIK-I.45131.885.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
zawiadomił Radę Gminy Wartkowice o wszczęciu postępowania w celu kontroli legalności uchwały Nr 
LXI/345/2022  w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy. W w/w 
zawiadomieniu zwrócono uwagę, że skoro podmiotem rozpatrującym petycję jest Rada Gminy Wartkowice, 
która jest jednocześnie organem stanowiącym, wykonanie uchwały powinno zostać powierzone 
Przewodniczącemu Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11FEBB4-CC2D-4101-8629-4EE43B09E852. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



